資料３－６

開催日時

作成日  :  令和　　  年　　 月　　 日　 氏名  :

令和　　  年　 月　  日 　　　 時　　　　分　～　　時　　　分

＊人数 ( 委任状がある場合は出席とみなす。その場合は、委任状を添付 )

総数 人中
委任状
出席

人
人 人計

運営委員

その他

（　　    ）  分の  (　　  )   以上、  出席の為、  運営委員会成立
＊本会に加入外の団体 (NPO/ 企業 / 個人など ) 及び、人数

出席者

議題１

内容

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

結果 ＊決定事項に〇

議題２

内容

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

H29・12・12 配布 (H30・3・27 再配布 )

【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   】地域活動協議会運営委員会議事録玉出
4 7　   18  坂田修一

4        7    18      19 　　00 20　　10

玉出西公園会館 2階

31 18

3 ２

◎ 塩田副代表理事より

◎

◎

各団体の情報共有

別紙 1を参照

各団体担当間における情報共有について

6
代理出席 人0 24

玉出小学校創立１５０周年について

7月 15 日に会議がありまして、

玉出小学校　150 周年記念誌の本誌の表紙の色とか、こまごまと決めました。

発行部数は、当面 800 部と予定させて頂きます。

今の状況では、祝賀会での来賓の出席は難しいだろとうと思っています。

議題 4

議題 3

内容

内容

内容

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

次回

日程及び

予定内容

以上、運営委員会の経過を記載し、その相違いなきことを証するために、ここに署名する。

議長

議事録署名人

議事録署名人

玉出盆おどり大会

その他

次回  : 令和　4　  年　8月　16 日　（火曜日）　 /　場所 (          玉出西公園会館 2階      )

こども夏祭り

区民祭りは一応やる予定です。

体育リクレーション（10 月開催）

日時：8月 7日　◎

◎

◎

◎

◎

◎

出来る限りの感染対策をして実施をしたい。

場所：玉出小学校　時間：17 時半スタート

大阪のコロナ対策の赤信号が出た場合は、学校の利用が出来ない場合があります。

大阪のコロナ対策の赤信号が出た場合は、中止の可能性ありです。

メインはボーイスカウトによるキャンプファイヤー（19 時半～を予定）
ブースの余裕がありますので、申し込みよろしくお願いします。

日時：8月 27 日　◎

◎

◎

出来る限りの感染対策をして実施をしたい。
場所：玉出西公園　時間：17 時半スタート

◎ ブースの余裕がありますので、申し込みよろしくお願いします。
◎ お酒はOKです。くつろいで参加してください。

7月 16 日に会議ありました。◎

7月 21 日から、土日は休み。26 日はお祭りで休み。お盆は休み。8月 24 日まで◎

時間：朝　6時 30 分からです。◎

◎
◎

◎

むかで競争・綱引き・玉入れがなくなり、町会リレーが追加になりました。

9月中旬にテントの設営位置の会議があるそうです。

中学生から町会全員が対象で、選抜でリレーがする。
お年寄りには距離の調整をする。

外国人と一緒に防災を考えるセミナーがありました。

外国人も町会に入って、コミュニケーションを拵える。
まず、挨拶からコミュニケーションをとれるようにしよう。

パレード（子ども神輿）は中止

☆

ラジオ体操☆

☆

☆

◎ 大阪府でも 20 人に１人が外国人（ベトナム・タイ・フィリピンが多い）

総会と合同でする。

その場合は、たつみ公園に変更の可能性あり。

お酒はダメです。

場所：玉出南公園◎

玉出ショッピング振興組合

小学校体育施設開放

スポーツ推進委員

生涯学習ルーム

別紙 3

防災

民生委員

青少年指導委員

ネットワーク

玉出幼稚園

玉出東保育園

子どもを守る会

ボーイスカウト

ふれあい喫茶

青色防犯パトロール

保護司会

会議はぐくみネット（　　　　）毎月 1回

連合長会

令和４年 7月

玉出こども会

社会福祉協議会

7月は無事に開催出来ました。
8月はお休みです。

わくわく講座を毎年小学校でしていますが、申し込み少ない。
じゃがピースクールと時間がかぶって、開催するの時間が難しくなった。

8月は、玉出子どもを守る会の巡回
水曜・金曜の夜は、青色パトロールでさせてもらいます。

7月中は、「社会を明るくする運動」の月間ですので、ご協力よろしくお願いします。

7月 16 日 ( 土 ) 区民センターの方で、
「社会を明るくする運動」・「青少年育成大会」が実施されました。
今回は漫画でしたが、心から感動する映画でした。
お天気の関係かもしれませんが、お子様の参加が少なかった。

4月から第 4火曜日に、れあい喫茶を開催しています。
7月第 2土曜日に、２Fでモーニングを実施しました所、喜んで頂きました。
7月の第 4火曜日は、夏祭りの後になりますので中止で、
8月第 2土曜日には、お盆で中止です。8月の第 4火曜日から再開です。

今は、なにもございません、

令和 4年 12 月 1日付で一斉改選がおこなわれます。
それに向けて、6月 24 日に準備委員会が開かれました。
7名の民生委員・2名の児童委員が区の推薦になりました。
皆様のご協力感謝しております。

8月 7日に夏まつりに参加
8月 27 日に盆踊りに参加
ラジオ体操も頑張って参加したい。
いきいき元気教室を第 3火曜日に開催しています。
7月 19 日に開催します。
結構皆さんに喜んでもらっています。

他の行事もコロナ対策をしながら、やっていけたらと思っています。

プールに入ることが出来ました。各クラス、４回・５回ほど入ることが出来た。
大きなプールに入る経験が出来良かったと思います。

コロナは出ていないが、ご家族にでている。
水遊びはOKで、プールは控えている。
ドロ遊びがをしている。

7月 7日 ( 木 ) の会議に参加して頂きありがとうございます。

巡視の日誌をかばんにいれてまわしてほしい。

106 団の団長　これからもよろしくお願いします。
子供が少なくなって、募集をしています。 小学校 1年生から入れます。

3世代交流会に参加して頂きありがとうございました。
150 名以上の参加、とても楽しかった。
改善点あれば、ご報告よろしくお願いします。
地域活動協議会で主催をすると、スタッフの保険が適用できる。

玉出中学校 PTA 7月 24 日研修会は、5人参加。
こどもを守る会　8月 22 日に 5人参加、次の日に 6人参加。20 時から回らせて頂きます。

7月の連長会議は急遽中止になりました。
金婚式の数の報告がありました。70 歳以上の高齢者の数の確認

書面決議がおかなわれまして、結果報告の準備の最中です。
敬老行事が始まりますので、金婚組が、今年は 21 組です。
次の連長会議で 70 歳以上の方の調査を行いたいと思っています。

7月 1日から 9日にかけて合同の売り出しをしました。
10 月末のハロウィンは、現状難しくなった。

だいがく保存会 だいがくはすべて開催します。

こつま音頭が入ることになりました。
ソフト―ボールの用の購入が見積もりした時から高くなりました。

他の行事で余った場合は、可能の場合ありです。

ドッチボール・少年野球がやめられました。

差額の補助は出来ますか。原則自腹です。

連合　婦人部会 連合の寄り合いが中止になっていますので、連長のおっしゃる通りにさせて頂いています。

6月 11 日　西成をアピールするイベントに参加しました。（区民センター）
6月 12 日に、11 月に区民ハイキングの下見に行ってまいりました。
夏休みに、ラジオ体操を行います。

令和 4年度　地域巡視割当表

令和4年 7月

玉出子どもを守る会　会長　鈴木　香

巡視団体 代表者 巡視日 巡視日数

青少年指導委員

玉出小中学校 PTA

玉出青少年指導委員

玉出ネットワーク委員会

玉出民生児童委員

保護司会玉出分区

PTAスポーツクラブ

ボーイスカウト

玉出スポーツクラブ

玉出幼稚園 PTA

玉出西保育園

玉出連合振興町会

防犯協会玉出支部

玉出中学校 PTA

※8/11( 木 ) ～ 8/15( 月 )　お盆休み

ソフトボール

大阪第 106 団

父母の会

岩田　海二

種子島　輝時

福田　良子

奥田　節子

宮武　美子

上野　祥子

中島　俊尋

田村　昭

森　仁

芝村　篤

濱田　大

塩田　亨

須藤　敏和

鮫島　旭

7/21( 土 )・7/23( 土 )・7/26( 火 )

7/28( 木 )・7/29( 金 )
7/30( 土 )・7/31( 日 )

8/1( 月 )

8/2( 火 )

8/4( 木 )

8/6( 土 )

8/7( 日 )

8/8( 月 )

8/9( 火 )

8/16( 火 )

8/18( 木 )

8/20( 土 )

8/21( 日 )

8/22( 月 )・8/23( 火 )

3 日

4 日

1日

1日

1日

1日

1日

1日

1日

1日

1日

1日

1日

3日

※7/20( 水 ) 終業式・8/25( 木 ) 始業式・水・金曜は青色パトロール隊が巡回
※7/24,25 祭礼巡視。

※巡視時間は各団体に任せております。

※巡視時に使用する安全パトロールベスト、腕章、懐中電灯が入った鞄を団体代表者様に

順次回して下さい。

※雨天時は中止してください。

※体調に留意し無理のないようにお願いします。（マスク着用必須）

西成警察　6648-1234（生活安全課　防犯係）